МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁI-П-IОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА No 27
Краснодарский край, Апшеронский район, п. Мезмай

Приказ

О создании общественного Совета по н.:онтролю и координации

деятельности в области организации питания

в 2022 - 2023 учебном году

В целях улучшения качества питания, осуществления контроля

организации питания обучающихся,

п р и к аз ы в а ю:

1. Создать общественный Совет по контролю и координации

деятельности в области организации питания в следующем составе:

председатель Совета:

- Филиппова А.В : - директор МКОУСОШ № 27;

члены Совета:

- Куликова С.В. - ответственный за питание, зам. директора УВР;

- Макало Н.С. - учитель начальных классов;

- Олефиренко И.А. - родитель (законный представитель);

- Окара И.Б. - родитель (законный представитель).

2. Работу Совета организовать согласно Положения об общественном Совете

по контролю и координации деятельности в области организации питания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.В. Филиппова

{ "type": "Document", "isBackSide": false }